
 

 

事 務 連 絡 

令和４年２月25日 

 

一般社団法人富山県建設業協会会長 殿 

富山県建設産業団体連合会会長 殿 

 

 

富山県土木部管理課長 

 

 

 

富山県電子入札システム等の新システム移行案内について 

 

 

 

 日頃から、県政の推進にご理解とご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、富山県電子入札システム及び入札情報サービスは、県内市町との共同

調達のため、令和４年７月１日に公告又は指名通知を行う案件から新システム

に移行します。 

 このことについて、新システムの変更点やポータルサイトURLを記載した別添

案内文を貴協会員の皆様に周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当） 

管理課 入札・契約係 


